
UM.559765.2018 
 

ZARZĄDZENIE NR PM-6442/2018 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 
 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Gliwice  
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018, poz. 994), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust. 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Miasta Gliwice w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, realizowane w terminie od 1 lipca  
do 31 grudnia 2018 r., ogłoszony 16 maja 2018 r. zarządzeniem nr PM-6257/2018. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 163.000,00 zł (słownie sto sześćdziesiąt trzy  
tysiące zł 00/100) na powierzenie i wsparcie realizacji zadań wyłonionych spośród ofert 
przyjętych do rozpatrzenia zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury i Promocji 
Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w „Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice", Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej 
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Krystian Tomala 

Zastępca Prezydenta Miasta 



  
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-6442/2018 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 29 czerwca 2018 r. 
 
 
 

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT  
NA ZADANIA PUBLICZNE MIASTA GLIWICE W ZAKRESIE WSPIERANIA  

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, NA KTÓRE PRZYZNANO DOTACJE 
 
LP. NAZWA ZADANIA OFERENT KWOTA DOTACJI 

(ZŁ) 

1. 
Mini siatkówka i ćwiczenia ogólnorozwojowe dla 
dzieci przedszkolnych oraz dzieci klas 1-5 szkół 

podstawowych 
SiKReT Gliwice 10 000 

2. Akademickie Mistrzostwa Polski juniorów  
i juniorek w judo 

Klub Środowiskowy 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 

Śląskiej 

3 000 

3. Gliwice Curling Cup 4 

Klub Środowiskowy 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 

Śląskiej 

6 000 

4. Ogólnopolski Turniej Judo Dzieci z okazji Mikołaja 

Klub Środowiskowy 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 

Śląskiej 

3 000 

5. XVII Ogólnopolski Mikołajkowy Turniej Szachowy 
dla dzieci 

Klub Środowiskowy 
Akademickiego Związku 
Sportowego Politechniki 

Śląskiej 

3 000 

6. Turniej Orlików Rocznik 2009 i młodszych z okazji 
Dnia Niepodległości Gliwicki Klub Sportowy "Piast" 1 000 

7. Organizacja XLIII Memoriału Zenona Sęka  
w lekkiej atletyce Gliwicki Klub Sportowy "Piast" 7 000 

8. II Puchar Polski Juniorów Młodszych w szpadzie 
dziewcząt i chłopców "Z Gliwic na Olimpiadę" Gliwicki Klub Sportowy "Piast" 6 000 

9. Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej 

Klub Sportowy "Gliwice-
Brzezinka"  3 000 

10. Gliwicka Amatorska Liga Tenisa Stołowego Stowarzyszenie Akademia 
Tenisa Stołowego Cornilleau 5 000 

11. Organizacja i prowadzenie rozgrywek gliwickiej 
ligi piłki nożnej pięcioosobowej 

Gliwickie Towarzystwo 
Sympatyków Piłki Nożnej 
Pięcioosobowej "Piątka" 

13 500 

12. XIII Międzynarodowe Mistrzostwa Śląska Kobiet 
w Boksie 

Gliwicki Uczniowski Klub 
Sportowy „CARBO” Gliwice 65 000 

13. Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych  
w badmintonie 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Kometa” 1 000 

14. Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych  
w orientacji sportowej 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Kometa” 1 500 

15. Dołącz do Gry Stowarzyszenie GTW 10 000 
16. GTW Akademia Wspinania Gliwice Stowarzyszenie GTW 5 000 

17. 

Upowszechnianie i rozwój futbolu 
amerykańskiego w Gliwicach - organizacja zajęć, 

zawodów oraz imprez sportowych w ramach 
współzawodnictwa sportowego prowadzonego 
przez Polski Związek Sportowy w dyscyplinie 

futbol amerykański 

Klub Sportowy Gliwice Lions 
 10 000 

18. Pierwszy krok do koszykówki 
Gliwickie Towarzystwo 
Koszykówki z siedzibą  

w Gliwicach 
10 000 

  RAZEM: 163 000 

Słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100 
 
 
 
 
 



LISTA OFERT, KTÓRE SPEŁNIŁY WYMOGI FORMALNE, ALE NIE UZYSKAŁY 
WYSTARCZAJĄCEJ LICZBY PUNKTÓW 

 
LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. 
Kształtowanie postaw 

prosportowych i prozdrowotnych 
poprzez zajęcia Shinkyokushin dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych 

Uczniowski Klub Sportowy Karate 
HAJIME 

2. Weekendowe zajęcia fitness Fundacja "Aktywni" 

3. Poranne zajęcia fitness Fundacja "Aktywni" 

 
 
 
 
 
 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH 
 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. Pnij się coraz wyżej Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew Śląska 

2. Ogólnopolski Turniej Pucharowy w Halowej 
Piłce Nożnej Mężczyzn 

Stowarzyszenie Sportowe 
Niesłyszących „MIG” 

3. Mistrzostwa Polski Niesłyszących w halowej 
piłce nożnej mężczyzn do lat 22 

Stowarzyszenie Sportowe 
Niesłyszących „MIG” 

4. 
Zajęcia sportowe i rekreacyjne dla 

młodzieży i dorosłych w ratownictwie 
wodnym 

Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 

Gliwice 

5. Gliwice na Topie XVI Uczniowski Klub Sportowy 
„REPSZNUR” 

6. 
Organizowanie zajęć sportowych  
i rekreacyjnych ju jitsu dla dzieci  

i młodzieży 
Klub Sportowy "Kodokan" 

7. 
Organizowanie zajęć sportowych  

i rekreacyjnych samoobrony  
dla dzieci i młodzieży Mastro Defense 

System 

Klub Sportowy "Kodokan" 

8. 
Organizowanie zajęć sportowych  

i rekreacyjnych z łucznictwa dla dzieci  
i młodzieży 

Klub Sportowy "Kodokan" 

9. Międzynarodowy Halowy Turniej Hokeja na 
Trawie z okazji 70-lecia hokeja w Gliwicach 

Komunikacyjny Klub 
Sportowy Kolejarz 

10. Orkana Campus 2018 Stowarzyszenie GTW 

11. Organizacja zajęć sportowych i cyklu 
turniejów w piłce nożnej halowej 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Milenium” 

12. Organizacja Mistrzostw Gliwic Modeli 
Halowych 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

13. Organizacja Ogólnopolskiego Festiwalu 
Latawcowego 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

14. Organizacja Mistrzostw Polski Modeli 
Szybowców Sterowanych Automatycznie 

Gliwickie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

15. Gliwicki Maraton Fitness Fundacja "Aktywni" 
 
 

(-) Krystian Tomala 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 


